CENTRALES TERMICAS

| TARIFAS

Digivap® 3E

Humidificadores de aire de electrodos sumergidos

JUN25/V1.5

Modelos

™

M

5M

3T

5T

8T

10T

15T

18T

25T

35T

45T

Tipo de Regulacién

CRE
CRI
CRE
CRI
CRE
CRI
CRE
CRI
CRE
CRI
CRE
CRI
CRE
CRI
CRE
CRI
CRE
CRI
CRE
CRI
CRE
CRI
CRE

CRI

STK Disponible en stock en nuestros
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Digivap® 3E
Csdigo ;e;;;
95 FA300978 1560, 70
9s  FA300979 1967, 50
95 FA300980 1784,90
95 FA300981 2249, 80
95 FA300982 1967,50
95 FA300983 2482,20
95 FA300984 1784,90
95 FA300985 2249, 80
95 FA300986 1967,50
95 FA300987 2482,20
95 FA300988 2108,70
95 FA300989 2802, 20
95 FA300990 2166,80
95 FA300991 2731,30
95 FA300992 2241,50
95 FA300993 2814,30
95 FA301014 2299,60
9s  FA301016 2897, 30
95 FA300994 2988, 60
95 FA300995 3769,00
95 FA300996 3420,30
95 FA300997 4275,40
95 FA300998 3735,80
95 FA300999 4698, 80
1 es 2sTi estil

do de entrega en semanas

P

Consumibles

Cilindros de produccién de vapor

2s

2s

2s

2s

bs

bs

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

2s

Cédigo

FA301021
FA301021
FA301021
FA301021
FA301022
FA301022
FA301026
FA301026
FA301030
FA301030
FA301030
FA301030
FA301032
FA301032
FA301032
FA301032
FA301032
FA301032
FA301036
FA301036
FA301036
FA301036
FA301034

FA301034

Precio
S/ IVA

131,70
131,70
131,70
131,70
276,00
276,00
144,80
144,80
233,60
233,60
233,60
233,60
273,70
273,70
273,70
273,70
273,70
273,70
514,40
514,40
514,40
514,40
642,50

642,50



CENTRALES TERMICAS

IM/3M/5M/3T/5T/
8T/ 10T/ 15T/ 18T

25T / 35T / 45T

JUN25/V1.5

Modelos

™

M

5M

3T

5T

8T

10T

15T

18T

25T

35T

45T

Modelos

| TARIFAS

Caja de ventilacion

ambiente

Tipo de Regulacién

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

CRE

CRI

9s

9s

9s

9s

9s

9s

9s

9s

9s

Tuberias de evacuacion

de condensados

Cédigo

6s FA790001

9s FA790002

Precio
S/ IVA

408,20

416,60

STK Disponible en stock en nuestros al es 2sTi
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Cédigo

FA112189

FA112189

FA112189

FA112189

FAT112189

FAT112189

FAT112189

FAT112189

FAT12189

Precio
S/ IVA

1400, 60

1400, 60

1400, 60

1400, 60

1400, 60

1400, 60

1400, 60

1400, 60

1400, 60

do de entrega en semanas

P

Kit tuberias de difusion

de vapor
Cédigo

é;s FA61 0_22659
é;s FA61 0_22659
é;s FA6]O_22659
é;s FA6]O_22659
é;s FA610_22659
6-5 FA610_22659
6-5 FA610_22659
6-5 FA610-22659
6-5 FA610-22659

Precio
S/ IVA

418,70

418,70

418,70

418,70

418,70

418,70

418,70

418,70

418,70



CENTRALES TERMICAS

Modelos

Todos los modelos

Modelos

Todos los modelos

Longitud

[mm]
350
450
600
350
450
600
850
1050
1250
850
1050
1250
1650
2050

JUN25/V1.5

| TARIFAS

Sonda de Humedad
de ambiente 10-90%

L Precio
Cédigo s/ VA
6s FA301074 196,20

Conexion rapida

de entrada de agua 90°

o Precio
Cédigo s/ VA
2s FA301073 27,80
Didmetro
[mm]
22
30
40
STK Disponible en stock en nuestros

Sonda de Humedad
10-90%

L Precio
Cédigo s/ IVA
2s FA301075 379,70

Conexion dobleen Y

DN 40/30
L Precio
Cédigo S/ VA
bs FA942457 227,70

Kit rampa de difusion

+ tubo de vapor 4mL

+ tubo de drenaje de condensados 4mL

Caigo Deco
9s FAO11130 465,80
6s FA971500 482,80
6s FA971501 498,00
6s FA971502 543,70
9s FAO11784 581,00
6s FA971503 601,30
6s FA971504 652,10
6s FA971505 672,40
6s FA971506 682,60
6s FA971507 907,80
6s FA971508 936,60
6s FA971509 960,30
6s FA971510 1039,90
6s FA971511 1144,90

| 1es 2s Tiemp ti
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Sonda de Humedad
0-100%

o Precio
Cédigo s/ VA
6s FA301076 593,10

Conexion dobleen Y

DN 40/40
o Precio
Cédigo s/ VA
6s FA301061 239,90

do de entrega en semanas



	Digivap 3E

